2022年９月28日

各  位

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡

（ コード番号：３９１６ 東証プライム ）

問合せ先 取締役兼執行役員 経営企画本部長

望月 研

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第21回定時株主総会（以下、「本定時株主総会」）および本定時株主総会後の

当社取締役会にて、下記のとおり取締役及び監査役人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

役員体制（2022年９月28日付）

以上

役職 氏名 担当及び重要な兼職の状況

代表取締役社長 市川 聡 －

常務取締役 小松 裕之 プロダクトソリューション本部長

取締役 望月 研 執行役員経営企画本部長兼経営企画本部営業統括部長

取締役 橋本 達也 執行役員経営企画本部副本部長兼

経営企画本部プロジェクトマネジメント推進部長

取締役 中川 彰二 執行役員テクノロジーソリューション本部長兼

エンベデッドソリューションカンパニー社長

取締役 柴尾 明子 執行役員管理本部長兼管理本部経理部長

取締役 村山 憲一郎 ＤＩＴマーケティングサービス株式会社代表取締役社長

取締役（社外） 熊坂 勝美 －

取締役（社外） 西井 正昭 －

取締役（社外） 北之防 敏弘 －

取締役（社外） 萩原 忠幸 東京建物不動産販売株式会社社外監査役

役職 氏名 重要な兼職の状況

常勤監査役 中島 久幸 －

監査役（社外） 鈴木 清明 鈴木清明法律事務所所長

監査役（社外） 長坂 賛平 税理士法人長坂会計事務所代表社員